
TOEFL (Test of English as a Foreign Language), ana dili İngilizce olmayan kişilerin İngilizceyi anlayabilme 

yeteneklerini ölçen ve Amerika’nın New Jersey eyaletinde bulunan ETS (Educational Testing Service) tarafından 

dünyanın pek çok merkezinde düzenlenen bir dil sınavıdır. TOEFL Sınavı ABD başta olmak üzere, tüm dünyada 

geniş kapsamlı olarak kolej ve üniversite başvurularında ve profesyonel amaçlı olarak kullanılmaktadır. 

Uygulamaya başlandığından bu yana birçok değişikliğe uğramıştır. Paper-based, Computer-based TOEFL ve en 

son yapılan değişiklikle TOEFL IBT olarak internet ortamında değerlendirilmeye başlanmıştır. 

  

TOEFL IBT sınavında öğrencilerin konuşma becerisi (Speaking Skills), dinlediğini anlama becerisi (Listening 

Skills), okuduğunu anlama becerisi (Reading Skills) ve kompozisyon yazabilme becerisi (Written English Skills) 

ölçülmektedir. 

  

Şimdiye kadar Listening, Reading, Writing ve Structure olmak üzere 4 bölümden oluşan TOEFL sınavı, yeni 

sistemle birlikte Listening, Reading, Speaking ve Writing bölümlerinden oluşmaktadır. Yeni sınav, her bir bölüm 

(Listening, Reading, Speaking, Writing) 30 puan olmak üzere toplam 120 puan üzerinden değerlendirilmektedir. 

Yeni sınav sisteminde adaylar sınava girdikten 15 iş günü sonra sonuçları online olarak öğrenebilmekte, aynı 

zamanda sonuç belgeleri postayla da gönderilmektedir. 

  

Sınav Formatı: Sınav, toplam 3,5 ile 4 saat arası bir zamanda tamamlanır. 

  

Reading: Her biri 12-14 sorudan oluşan 3-5 pasaj / 60-100 dakika 

Listening: Her biri 6 sorudan oluşan 4-6 konferans, her biri 5 sorudan oluşan 2-3 konuşma / 60-90 dakika 

Speaking: 2 independent (bağımsız) ve 4 integrated (bütünleşik/birleşik) olmak üzere toplam 6 bölüm (soru) / 

20 dakika 

Writing: 1 integrated (bütünleşik) bölüm / 20 dakika - 1 independent (bağımsız) bölüm / 30 dakika 

  

Yükseköğrenim kurumlarına kabul edilebilmeniz için genelde kabul edilen not TOEFL-IBT 79-80 / Computer-

based 213 / Paper-based 550 ve üstüdür. Ancak başvurulan ülke ve yükseköğrenim kurumunun beklentilerine 

göre bu baraj değişmektedir. TOEFL sınavının geçerlilik süresi 2 yıldır. 


